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_____________________________________

Nu kommer der snart en rigtig spændene opgave ind på værkstedet, nemlig at montere et
komplet BMW CIC navigationssystem og en BMW Combox i en BMW E81 LCI som er en Dansk
bil fra starten af. Det betyder at der skal laves en del ændringer da bilen intet har monteret fra
BMW fabrikken i dag.  

Som det ses på billedet er bilen i dag udstyret med manuelt regulering af kulde og varme, og det
skal vi have ændret til at køre over et digitalt klimapanel. Mange har prøvet denne opgradering og
har givet op, men så langt kommer vi nok ikke. For kan det ikke lade sig gøre må vi ændre det til
et klima High system og montere de motorer og føler der mangler i bilen i dag. Bilen har også
den lille radio som det kan ses på billedet også.

Der skal også monteres CIC controller og selvfølgelig også en CIC HD skærm. Så der ligger en
del timers arbejde med denne spændende opgave forrude.

Alle varer er bestilt til denne opgave, og selvfølgelig er der udelukkende tale om originale BMW
dele.

Meget mere om dette senere og selvfølgelig laves der en billede serie af denne BMW E81 CIC
opgradering.
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Sv: BMW E81 CIC navigation / BMW Combox / klima High
Indsendt af kenn - 13. Maj 2013 10:13
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Hej Palle

Dette BMW CIC system bliver monteret med den GPS antenne som du ser på billede 5 og det er
fuldstændig samme antenne man hos BMW bruger, når man eftermontere navigation. 
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Det er selvfølgelig en mindre operation at eftermontere dette CIC navigations system i en BMW 1 serie
der har BMW CCC monteret fra BMW Fabrikken.

Det der kan blive lidt af en opgave er at få fat i CIC systemet til en BMW E8X for der er ikke solgt ret
mange af dem med CIC fra BMW fabrikken.  

Har dog netop fået et CIC system mere hjem. 
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Det har været en lang rejse for at finde dele, og de rigtige originale BMW stumper til denne BMW CIC
Navigations ombygning. men nu er vi i gang. 

Så er der gang i BMW CIC monteringen med Combox. og derfor flyttet vi nu kategori fra Kommende
opgaver på mobiltekniks værksted. Til Montering af diverse tilbehør hos Mobilteknik A/S

Direkte link til monterningen på værkstedet.
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Hejsa

Ser godt ud 

Utvivlsomt et kæmpe arbejde sådan et projekt , et som kræver utroligt meget forarbejde for at få det til at
lykkes så alt virker som det skal , og det er jo en af kendetegnende for Kenn's arbejde at det skal ,og
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http://www.mobilteknik.dk/forum/24-montering-af-diverse-tilbehor-hos-mobilteknik-as
http://www.mobilteknik.dk/forum/24-montering-af-diverse-tilbehor-hos-mobilteknik-as/2415-bmw-e81-cic-navigation--bmw-combox
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stor respekt for det 

Godt gået 

Mvh.

BenAnd
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